ВП 3987 НИШ

Деловодни број наруџбенице: 9775-8   

Број ЈНМВ: 33
Датум: 25.11.2013. године

ПОНУЂАЧ: “Vinprom Plus” д.о.о. Ниш ул. Станоја Буношевца број 6А
НАРУЏБЕНИЦА

Веза: Ваша понуда заведена под инт. бр. 9775-4 од 22.11.2013. године а у вези набавке: материјала за посебне намене, молимо вас да извршите испоруку следећих количина и врсте добара по пријему наруџбенице.  

	Редни 

број
	Врста  добара
	Количина

(у кг.)

	
	
	

	1
	2
	3

	1.
	Со за путеве (путарска со)
	1.300


· На основу ваше понуде:

· начин плаћања (исплате): вирманом, 
· рок плаћања (исплате): 30 дана,
· извршење набавке: 1 дан по прихватању понуде, 
· место испоруке: складиште наручиоца.
Реализатор набавке:

ск Зоран Живановић

___________________









ЗА ВП 3987 НИШ                                    
п у к о в н и к

Звонко Стојковић



















